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W dniach od 17 do 19 lipca 2013 r. Stowarzyszenie „Niżańskie Centrum Rozwoju”
zrealizowało wyjazd edukacyjno-aktywizacyjny do Zakopanego w ramach projektu
„Jesień życia z edukacją” współfinansowanego ze środków otrzymanych od
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na rzecz
Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2012-2013.

  

  

Celem wyjazdu do Zakopanego była edukacja i aktywizacja seniorów, w związku z czym
głównym punktem wyjazdu były spotkania szkoleniowe.

  

 

  

Poza szkoleniami seniorzy skorzystali z wielu atrakcji znajdujących się w okolicach
Zakopanego. Jedną z nich były baseny termalne Terma Bukovina w Bukowinie Tatrzańskiej i
Terma Bania w Białce Tatrzańskiej, w których seniorzy skorzystali z różnorodnych kąpieli w
basenach krytych i znajdujących się na zewnątrz, hydromasaży, biczów wodnych i wielu innych.
Podczas pobytu w Zakopanem nie mogło zabraknąć zwiedzania szlaków, w związku z czym
seniorzy wzięli udział w spacerze Doliną Małej Łąki do Wielkiej Polany. Ponadto emeryci
odwiedzili również najbardziej charakterystyczne miejsca dla Zakopanego: Krupówki wraz z
Muzeum Tatrzańskim, Gubałówkę, Cmentarz Zasłużonych na Pęksowym Brzyzku oraz
Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach. Podczas drugiego dnia wyjazdu
uczestnicy wyjazdu wzięli udział w spotkaniu integracyjnym przy grillu.
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Szkolenie było wstępem do realizacji kolejnych działań w przyszłości. Nabyta wiedza pomoże
sprawniej organizować wydarzenia dla szerszej grupy osób.

  

Poza aktywizacją wyjazd przyczynił się również do wzrostu integracji pomiędzy seniorami z
powiatu niżańskiego. W wyjeździe brali bowiem udział seniorzy z gmin Rudnik nad Sanem,
Nisko, Krzeszów, Ulanów i Harasiuki.

  

Zrealizowanie zadania przyczyniło się do rozwiązania problemu związanego z ograniczony
dostępem do edukacji w zakresie funkcjonowania we współczesnym świecie.

  

W wyjeździe wzięło udział 44 osoby z grona seniorów oraz opiekunowie. Z ramienia
Stowarzyszenia „NCR” wyjazd koordynowali Pan Robert Bednarz oraz Pani Katarzyna
Potomska.

  

Uczestnicy byli bardzo zadowoleni z wyjazdu i z niecierpliwością czekają na następny.

  

Przedsięwzięcie wpisywało się w obchody jubileuszu 10-lecia Stowarzyszenia „NCR”.

  

 

  

GALERIA ZDJĘĆ - Zapraszamy
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